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wwéi velem ose pérmes avokatit 1€ tij. Nése
duhet bashkangjitur autorizimin e pérfagésimit

Parashiruesi i ankesés mund ta purashtic;
ankesa parashivohet pérmes avotoit, eféhers
me PROKURF:,

Shéno 1é dhénai <i né vijin:
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3. Té dhénat mbi aktivitetin e prokurimit

[Shéno njé pérshirim te shkurtér lidaw e daién ruw vendin ne (¢ cilén éshié publikuar * Njoftimi
pér Kontraté” apo “Njoflimi per keclrs n st dae, adse aplikohet “Njoftimi pér dhénie té
Koniratés”, "f\_‘}(: ftimi pér Rezuliaict ¢ Konkr L Projekiimit” apo “Njofiimi pér anulim te aktivitetit
te prokurimit”, nése aplikohet, afaiin e fupdit pér dovézimin e fenderit, datén dhe orén e fillimit té
procesit pér Hapjen e Tenderéve, si dive kriteri per diréuie 18 kontrotés]:

Me datén 04.11.2019 éshié publikuar njoflimi ne .=Ic.f: formén elekironike

Me deien 15,11 2019 ka qene ofat. i jundit pée ofertin

Me deatén 26.11.2019 éshté publituar wioflimi AX wsr anulim te procedwrés ne platformén e-
prokurimi

Me daten (2.12.2012 Kemi cergua werfasen jies sisigyrting

Me dacen 02.1..2319 Keanti pr e vane Gt pov vafilzin

4. Procesi i Hapjes s& tendevéve, nése aplikohes

A keni marré pjesé né procesin ¢ fapjes si tenderéve? Nése po, specifikoni shkurtimisht
ecuriné e procesit t€ Hapjes s¢ Tooderdve,
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5. Njoftimi rabi Eliminimin ¢ Terderncsve, wive aplilohet

A jeni njofiucr me shkrim licdhir sie elisnasin fug nga pjesémarria ¢ métutjeshme né
aktivitetin e prokurimil 7
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7. Dispozitat ¢ shkelura nga Autoriteti Kontraktues

Specifikoni dispozitén ose dis 2 LPP-s ge supozohet 6 jené shkelho nga Autoriteti
Kontraktues 4é nga momenti i p. it 1 mJ, mii péi Koatraté/Konkurs te Projekiimit, dhe
nése aplikohet gjeré né perwhu’ iei @ ket akrivitet] 18 prokurimit me publikimin e Njaftimit

Pér Dhénien e Kontratés apo 1o thmit »or Rezulinter ¢ Konkursit (6 Profektimit apo Njoflinit pér
Amfhm. '

Fﬁ NI 7; NENT 59 dhe NENJ 60 dlie NENTT &1

** Siper: Newit 118 16 LPP, OSHPjo (o 10 Vg ] 1 ' Ave cokera oprovehet sie bazuar, OSHPsja mund
1é kérkoj nje giobé shiesé deri ne 3 (rr Fure ng raster fur {)T-’H’-;:z kowsiaton qé i gjitha apo ciludo nga
prefe.lrc{nmz:epwﬁu.n‘i HAXE NS QPEes? borie Gosd 16 viols e 080 vashiinese.

8. Deklaraté detale mbi faktet dic argumentet
Pérshkruani rrethanat fuktike gé DOrhéing 4 upazintin pér shielien e dispozitave 1& LPP-sé.

Ofroni deklarai: ié qurté dhe & Couivar v et dite areumentet 8 cilat mbéshiesin secilén
bazé 1¢ unkesis iugj.

[AK-ka vepruar ne kundérshtin: e [ 7200 e sakidsisht NENET e péreaktuara me larte
dhe até;

PEr ket wender kang ofertuar 5 b vapani Yo 4 naa ofertat kane gene me t;'m'ime te péraférta
dhe oferta € jone ka pasur ¢iieain mie 16 .0ie sipas poentimit dhe si rezaltat | cmimit me te
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ideraiet i &‘11101;1\, fcur nuk ipet sasia e sakte pasi ge
i€ vetém punimin e njé sasie Ku pér njé kérkesé té tille
nuk paguhet as shpenzimi - <a Kusiot ¢ punétoréve |

Duke u nisur nga fakti se paramasa ka qene me ¢mime njési dhe me peshim te gmimit ne
kemi ofertuar sipas kérkesss se AK dhie oferta e jone ka rezultuar me gmimin me te lire
sipas peshimit te ¢mimit andaj bazaar ne 1o spoktim te NENIT 60 te LPP-se AK ka pasur
pér obligim te shpalle ofertén wne fiuese .

AK ka anuluar tenderin ne kundérshiim me NENIN 62 pasi qe asnjé kushte nuk eshte
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